陕西物联网产业联盟
关于开展陕西省第五届物联网优秀产品

暨“科技抗疫特别贡献奖”评选活动的通知

各有关企业：

为鼓励我省物联网企业技术创新，加快物联网产业发展，促进物联网技术在智能制造、智慧城市、智慧物流等众多行业集成应用，表彰在应对新冠肺炎疫情中做出突出贡献的联盟企业，陕西物联网产业联盟决定开展陕西省第五届物联网优秀产品暨“科技抗疫特别贡献奖”评选活动。现就有关事项通知如下：

一、评选范围

各类物联网创新产品，包括智能硬件、软件平台、人工智能等。“科技抗疫特别贡献奖”申报单位必须为联盟成员单位。

二、征集条件

1、陕西省内注册的企业近两年研发生产的物联网相关产品；

2、产品具有自主知识产权和核心技术；

3、产品具有一定的先进性，并已在市场推广应用。

4、“科技抗疫特别贡献奖”申报单位提供在抗击新冠肺炎疫情中的主要事迹材料。

本着“公平、公正、透明”的评选原则，项目和企业征集完毕后，联盟秘书处将组织专业人员对申报材料进行审核，集中评议。并在 “2020年西安智能传感器与物联网应用发展暨智能制造论坛”大会上颁发获奖证书。

请各有关企业积极申报，填写附表并盖章扫描，发往邮箱547253956@qq.com，截止日期为2020年9月8日。

联系人：刘立琦 电话：029-88452501转805  13002909096

附件一  陕西省第五届物联网优秀产品征集申报表

附件二  “科技抗疫特别贡献奖”申报表

陕西物联网产业联盟

二〇二〇年七月三日

附件一

陕西省第五届物联网优秀产品征集申报表
	企业信息

	企业名称

	通信地址

	联系人

	电话

	手机

	E-mail

	企业简介（300字以内）

	产品或方案信息

	应用领域

	产品或方案名称

	核心器件（如包含，请指明种类型号）

	是否包含嵌入式操作系统（如包含，请指明是哪一种）

	简介（包括技术特点、性能要点）

	所包含的专利数量

	方案整体构架

	产品或方案获奖情况

	市场规模

	关键技术点（参数）

	已实施成功案例

	实施运营效果

	备注

	声明：

申请单位须保证填写内容的真实性及其参加活动产品的合法性，并承担由内容的真实性及其参加活动产品的合法性的责任。该活动主办方有权追溯取消该申请单位或该产品的一切参与活动的权利，并保留追究其法律责任的权利。

	负责人签名

单位(盖章)

日 期：

附件二

“科技抗疫特别贡献奖”申报表
	企业名称

	通信地址

	联系人

	电话

	手机

	E-mail

	企业抗击疫情主要事迹（限500字）

	声明：

申请单位须保证填写内容的真实性及其参加活动产品的合法性，并承担由内容的真实性及其参加活动产品的合法性的责任。该活动主办方有权追溯取消该申请单位或该产品的一切参与活动的权利，并保留追究其法律责任的权利。

	负责人签名

单位(盖章)

日 期：